様式５－２号
道路位置指定に関する築造完了届
                                             　　　　　　　　　　　年　　月　　日
   　　　　　　　　　　　　　　　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　道路位置指定に関する工事が下記のとおり完了しましたので届け出ます。
記
    １．築造完了年月日           　　　　年　　月　　日
    ２．道路位置指定
　　　　　申請年月日・番号      　　 　　年　　月　　日　　　第　　　　　　　号
    ３．申請場所
- 0= 33 +  \* Arabic
1
 -

- 0= 33 +  \* Arabic
1
 -